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

part. 175 a nord, sud, ovest ed est; strada comunale a nordest. Coerenze terreno al foglio n. 6, particella n. 

248 del C.T. del Comune di Sale San Giovanni: C.T., fg. 6, part. 249 a sud ed est; C.T., fg. 8, partt. 117 e 

110 ad ovest; C.T., fg. 8, part. 98 a nord. Coerenze terreno al foglio n. 6, particella n. 249 del C.T. del 

Comune di Sale San Giovanni: C.T., fg. 6, part. 245 a nord; C.T., fg. 6, partt. 247, 250 e 255 ad est; C.F., 

fg. 6, part. 253 a sud; C.T., fg. 6, part. 253 a sud; strada comunale a sud; C.T., fg. 8, partt. 210 e 180 a 

sud; strada comunale ad ovest; C.T., fg. 6, partt. 251 e 248 ad ovest; C.T., fg. 8, partt. 138, 129, 117 e 98 

ad ovest. Coerenze terreno al foglio n. 6, particella n. 250 del C.T. del Comune di Sale San Giovanni: C.T., 

fg. 6, part. 247 a nord; C.T., fg. 6, part. 249 a nord ed ovest; C.T., fg. 6, part. 255 a sud; C.T., fg. 9, part. 
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682 ad est. Coerenze terreno al foglio n. 8, particella n. 175 del C.T. del Comune di Sale San Giovanni: 

C.T., fg. 8, partt. 523 e 526 a nord; strada comunale a nord; C.F., fg. 8, part. 409, sub. 1 ad est; C.T., fg. 8, 

part. 409 ad est; strada comunale ad est; C.T., fg. 8, part. 176 a sud-est; C.T., fg. 8, part. 177 a sud; C.T., 

fg. 8, part. 170 ad ovest. Coerenze terreno al foglio n. 8, particella n. 176 del C.T. del Comune di Sale San 

Giovanni: C.T., fg. 8, part. 175 a nord ed ovest; strada comunale ad est e sud; C.T., fg. 8, part. 177 ad 

ovest. Coerenze terreno al foglio n. 8, particella n. 177 del C.T. del Comune di Sale San Giovanni: C.T., fg. 

8, part. 175 a nord; C.T., fg. 8, part. 176 ad est; strada comunale a sud; C.T., fg. 8, part. 170 ad ovest; 

provenienza: atto di compravendita del 12/02/2014, Notaio Alessia Sibille di Torino, Rep. n. 10479/8616, 

trascritto alla Conservatoria dei Registri Immobiliari di Mondovì in data 19/02/2014 al registro generale 

n. 945 e al registro particolare n. 782; 

normativa urbanistica: l’area (C.T.: foglio 6, particella 253) su cui è ubicata l’abitazione (C.F.: foglio 6, 

particella 253) ricade nelle zone urbanistiche del Piano Regolatore Generale Comunale di Sale San 

Giovanni attualmente definite quali “area del centro abitato” (in parte), “aree di rispetto all’abitato ed 

alle aree di valore ambientale” (in parte) e in “volumi residenziali del centro abitato e dei nuclei rurali” 

(titolo IV delle N.T.A. del P.R.G.C.). 

L’area (C.F.: foglio 8, particella 409) su cui è ubicato il magazzino (C.F.: foglio 8, particella 409, 

subalterno 1) ricade totalmente nella zona urbanistica del Piano Regolatore Generale Comunale di Sale 

San Giovanni definita quale “area del centro abitato” (titolo IV delle N.T.A. del P.R.G.C.). 

I terreni definiti al C.T. al foglio 8, particelle 175 (in parte), 176 e 177 ricadono in “aree di rispetto 

all’abitato ed alle aree di valore ambientale” (titolo IV delle N.T.A. del P.R.G.C.); il terreno di cui al C.T. 

al foglio 8, particella 175 ricade per l’altra parte nella zona urbanistica “area del centro abitato” (titolo 

IV delle N.T.A. del P.R.G.C.) 

I terreni definiti al C.T. al foglio 6, particelle 248 e 249 (in parte) ricadono in “aree di rispetto all’abitato 

ed alle aree di valore ambientale” (titolo IV delle N.T.A. del P.R.G.C.); il terreno di cui al C.T. al foglio 6, 

particella 249 ricade anche in parte nella zona urbanistica “area a destinazione d’uso agricola” (titolo VII 

delle N.T.A. del P.R.G.C.) e in parte nella zona “aree destinate alla viabilità pubblica”. 

Il terreno definito al C.T. al foglio 6, particella 250, ricade interamente nella zona urbanistica “aree a 

destinazione d’uso agricola” (titolo IV delle N.T.A. del P.R.G.C.). 

Gli immobili definiti al C.T. al foglio 8, particelle 175, 176, 177, e al foglio 6, particelle 253, 248 e 249 

rientrano in parte in fasce di rispetto alla viabilità. 

Tutti gli immobili in oggetto risultano ubicati in aree soggette a vincolo idrogeologico; 
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